

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego
Przetarg Nieograniczony : 25/25PN / 2020

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 25/25PN/2020/3

Bytom dnia: 2020-09-29

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę Aparatu Ultrasonograficznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy § 6 punkt 1 Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do poziomu 0,2%, który zwykle obowiązuje przy tego typu zamówieniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dot załącznika A do SIWZ Pkt. I.1 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat posiadający wagę 126 kg. Tak mała różnica praktycznie nie jest nie odczuwalna, a 4 koła skrętne pozwalają na bardzo sprawne przemieszczanie się z urządzeniem.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dot załącznika A do SIWZ Pkt.I.2 Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie posiada własnego zasilania bateryjnego, ale system zainstalowany w aparacie pozwala na szybki start, który trwa poniżej 60s czyli spełnia wymogi minimalnego czasu wybudzenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dot załącznika A do SIWZ Pkt.I.3 Czy Zamawiający dopuści aparat, który posiada monitor wysokiej klasy o przekątnej 21,5" spełniający inne warunki. Uważamy, że tak nieznaczna różnica nie ma wpływu na obrazowanie.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dot załącznika A do SIWZ Pkt. I.7 Czy Zamawiający dopuści głowicę wysokiej częstotliwości, szerokopasmową o częstotliwości 3-17MHz o ilości elementów 192, która posiada znakomite obrazowanie układu mięśniowo-szkieletowego, małych narządów i naczyń. Uważamy, że tak wielka ilość elementów nie ma istotnego wpływu na jakość obrazowanie i jest sztucznie zawyżana przez producentów.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dot załącznika A do SIWZ Pkt.I. 9 Czy Zamawiający w zamian za głowicę wolumetryczną dopuści zamianę na głowicę sektorową przezklatkową (do badań kardiologicznych, TCD oraz brzusznych; zakres częstotliwości pracy min. 1-7 MHz; ilość elementów: min. 80; kąt skanowania: min. 90°), i sektorową przezprzelykową (zakres częstotliwości pracy min. 4-13 MHz; ilość elementów: min. 64; kąt pola widzenia min. 80°). Uważamy, że poprzednie głowice liniowe są wystarczającym narzędziem pracy (na naszych głowicach można między innymi robić projekcje panoramiczne) dla diagnostyki naczyniowej. Posiadanie ww głowic znacząco usprawniłoby pracę innych ważnych specjalizacji na oddziale kliniki.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.6 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG, który nie posiada obrazowania harmonicznego z odwróceniem impulsu, ale posiada wysoką częstotliwość powtarzania impulsu (HPRF), który filtruje inne zakłócenia wywołane przez ruch o charakterze nie przepływowym, takie jak oddychanie, praca serca czy przesuw głowicy.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.7 Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat ultrasonograficzny, który w swoich parametrach nie posiada 4,5 mil. kanałów przetwarzania, dynamiki 310dB i 1300 Hz, ale jakość obrazowania przewyższa podane parametry. Uważamy, że są to sztucznie zawyżone parametry (nie mieralne) nie mające wpływu na jakość obrazowania.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.9. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat w którym rejestrowane prędkości Color Dopplera (CD) zawierają się min. w zakresie - 260 cm/s do 0 oraz 0 do +260 cm/s. Uważamy, że te wartości są na tyle wysokie, że wystarczają na przeprowadzenie wszystkich możliwych badań.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat nie posiadający trybu detekcji bardzo wolnych przepływów o małej energii pozwalający na wizualizację w formie samego przepływu (bez tła). Uważamy, że w tym trybie tło w żaden sposób nie wpływa na widoczność przepływów, a zatem również na poziom diagnostyczny.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.20. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat nie posiadający funkcji ciągłego automatycznego optymalizowania obrazu 2D przy pomocy jednego przycisku (m.in., automatycznego dopasowania wzmocnienia. Uważamy, że każdy użytkownik dopasowuje poziom wzmocnienia dla swoich upodobań i jest to funkcja całkowicie zbędna. Każdy z użytkowników może stworzyć swój własny PRESET dostosowany do swojego „oka”.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.21 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat nie posiadający funkcji automatycznego ustawiania parametrów bramki dopplerowskiej w naczyniu (korekcja kąta). Uważamy, że ustawienie bramki jest tak szybką i nie wymagającą wiedzy, że ta funkcja jest całkowicie zbędna.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13 dot załącznika A do SIWZ Pkt. II.23 Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający wielokierunkowe emitowanie i składanie wiązki ultradźwiękowe składany z min. 4 linii? Uważamy, że podanie właśnie ilości linii jest bardziej miarodajne od wyszukiwania na projekcji kątów.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II. 27 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG, który nie ma możliwości zduplikowania obrazu na dotykowy panel LCD. Opcja ta bardzo ogranicza możliwości diagnostyczne aparatu i wskazuje na jednego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15 dot załącznika A do SIWZ Pkt. II.30 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG, który nie ma możliwości obrazowania 3D radiologicznego z analizą MPR oraz pobierania akwizycji 3Dw sposób wachlarzowy i liniowy, a posiada możliwość wykonania projekcji panoramicznych.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.31 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG, który posiada oprogramowanie do obrazowania 3D/4D z głowic tzw. wolumetrycznych z prędkością odświeżania min. 19 VPS.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dot załącznika A do SIWZ Pkt.II.36 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG, który nie posiada aplikację do wizualizacji i oceny objętości blaszki miażdżycowej w tętnicy szyjnej w 3D, ale posiada automatyczną ocenę blaszki miażdżycowej w tętnicy szyjnej na obrazie 2D

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18 dot załącznika A do SIWZ Pkt. V. 3 Czy Zamawiający oczekuje w ramach w/w zapisu aby opieka serwisowa po upływie gwarancji w kolejnym roku była bezpłatna?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 dot załącznika A do SIWZ Pkt. V. 6 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu na: Czas reakcji na zgłoszenie awarii – maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii do 48 godz., czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw max. 7 dni roboczych, czas wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów z zagranicy max. 10 dni roboczych. Alternatywnie prosimy Zamawiającego o możliwość wstawienia aparatu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy bez naliczania kar umownych.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, pod warunkiem że ewentualny aparat zastępczy będzie tym samym modelem.

W imieniu Zamawiającego

